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PLATINUM WAX

Opis produktu
Skoncentrowany, wysokojakościowy wosk do wszystkich typów myjni samochodowych

Opis produktu
Platinum Wax to silnie skoncentrowany wosk do konserwacji, nadający wysoki połysk.
Właściwości
Platinum Wax to silnie skoncentrowany wosk o podwójnym działaniu.
Najpierw nano-cząstki wypełniają pory. Następnie KENOLON wiąże się z błoną nano-cząsteczkową i zapewnia
twardą ochronną powłokę odporną na brud i promienie UV.
Platinum Wax działa bardzo szybko i nadaje nieporównywalnie głęboki połysk oraz wygładza karoserię.
Platinum Wax nie zawiera olejów mineralnych i ma przyjemny zapach.
Wskazówki dotyczące stosowania
Platinum Wax jest stosowany jako wosk w myjniach samochodowych.
Można go stosować w łuku woskującym lub ręcznie podczas spłukiwania.
Dawkowanie: 7 - 15 mL/samochód (=0,07-0,15%).
Specyfikacja
Stan fizyczny Płyn
Kolor Brązowy
pH ok. 5
Punkt wrzenia > 95 °C
Gęstość względna ok. 1 kg/L
Przechowywanie i utylizacja
Chronić przed mrozem. Przechowywać wyłącznie w oryginalnym pojemniku w chłodnym, dobrze wentylowanym
miejscu. Opakowanie z produktem powinno być zamknięte, jeżeli nie jest on w użyciu. Utylizować w sposób bezpieczny
zgodnie z lokalnymi/krajowymi przepisami.
Instrukcje bezpieczeństwa dla użytkownika
Nie używać w pełnym słońcu ani na gorących powierzchniach.
W żadnym wypadku nie dopuścić do wyschnięcia. W przypadku wątpliwości, wypróbować najpierw na małej powierzchni
testowej.
Przechowywać z dala od dzieci. Należy dołożyć wszelkich starań, by ograniczyć możliwość kontaktu z oczami.
W przypadku kontaktu z oczami, natychmiast spłukać dużą ilością wody. W przypadku utrzymywania się bólu, mrugania,
łzawienia czy zaczerwienienia, skonsultować się z lekarzem. W przypadku zatrucia inhalacyjnego zapewnić dopływ świeżego
powietrza. W przypadku złego samopoczucia należy zgłosić się do lekarza. W przypadku kontaktu ze skórą, usunąć skażone
ubranie i umyć całą powierzchnię skóry, która miała kontakt z produktem, wodą i łagodnym mydłem, po czym spłukać ciepłą
wodą. W przypadku spożycia, przepłukać usta. W przypadku połknięcia, natychmiast zgłosić się po pomoc medyczną i pokazać
niniejszy pojemnik lub etykietę.
Należy zapoznać się z treścią Karty Charakterystyki produktu.

Produkt posiada dodatkowe opcje:
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Opakowanie: 20L
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